令和 7 年１月２４日

会員 各位

                             東京都小学校性教育研究会

                             会 長  大 田 裕 子

（東京都北区立柳田小学校長）

令和６年度 東京都小学校性教育研究会 第５回 研修会について

大寒の候、皆様におかれましては、ますますご健勝の事と存じます。また、日頃より本研究会運

営に際してご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。

下記の通り第５回研修会を行います。校務ご多用のこととは存じますが、ご出席くださいますよ

うお願い申し上げます。

記

1、 日 時     令和７年２月２２日（土） １４：００〜１６：００

2、 会 場     北区立王子第一小学校 （裏面参照）

          〒114-0002 東京都北区王子 5-14-18  TEL 03-3919-9174

3、 内 容     ① 今年度の振り返り    東京都小学校性教育研究会 会長

                  北区立柳田小学校 校長 大田 裕子

       ② グループ協議 「各校における性教育推進上の成果・課題」

       ③ 講演「保健教育における個別指導の考え方・進め方」

           講師 東京都特別支援教育性教育研究会 会長 朝日 滋也 氏

         ④ 指導・講評

   東京都教職員研修センター 研修部教育開発課 指導主事 菊池 誠 氏

4、 服 務     研修出張とする。（ただし、区市町村教育委員会の出張基準に準ずる）

5、 その他     会場校の準備の都合上、ご出席予定の方は下のＱＲコードから２月１０日までに

     お申し込みください。ご不明な点は、下記事務局までお問い合わせください。

                                 【事務局問い合わせ先】

                                  北 区 立 浮 間 小 学 校

                                  主任養護教諭 田村 佳子

                                  電話 0 3 - 3 9 6 9 - 0 4 9 1

       なお、今年度最後の研修会となりますので研修会の後に懇親会を予定しております。

懇親会に関しましては、別途ご案内いたします。

【北区立王子第一小学校へのアクセス】

〒114-0002 東京都北区王子 5-14-18  TEL 03-3919-9174

      ・東京メトロ 南北線 王子神谷駅 徒歩５分

      ・ＪＲ王子駅より都営バス 王 55 新田１丁目行「王子消防署前」徒歩５分 等